
1 

 

Smlouva o dílo 

Číslo smlouvy:  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „Smlouva“), mezi níže uvedenými smluvními 
stranami: 

 

Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace  

se sídlem: Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 

zastoupena: Mgr. Alenou Kobidovou, ředitelkou školy 

IČ: 00566438 

DIČ: CZ00566438 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

DoxoLogic, s.r.o. 

se sídlem: Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00 

jednající: Bc. Martinem Listopadem, jednatel   

IČ: 28203526 

DIČ: CZ28203526 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 125420 

bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2112895098/2700 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen „Smluvní 
strana“) 
 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je Dodávka školení Kybernetické bezpečnosti v rámci 
projektu Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání pod názvem 
„Implementace KAP JMK II“, s registračním číslem CZ. 
02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 pro rok 2022 a 2023 za podmínek stanovených 
v této Smlouvě.  

Podrobná specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy. 

1.2 Dílo podle této Smlouvy zahrnuje provedení veškerých dalších prací a/nebo poskytnutí 
služeb, které obvykle s provedením Díla souvisí, a jejichž provedení je nutné za účelem 
řádného provedení Díla bez ohledu na to, zda jsou v této Smlouvě uvedeny či nikoliv. 

1.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo cenu ve výši 
uvedené v čl. 3 a způsobem uvedeným v čl. 5 této Smlouvy. 

 



2 

 

 

 

2 MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Místem plnění Díla je sídlo objednatele na adrese Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad 
Moravou. 

 

3 CENA  

3.1 Celková cena za Dílo činí: 

 

 

Položka nabídky 

 

Cena za 1 

školení v Kč 
bez DPH 

 

Počet 
školení  

 

Cena celkem  

v Kč bez DPH  

 

Cena celkem v 

Kč včetně DPH 
21 % 

Školení pedagogů v 
kybernetické 
bezpečnosti pro 
15osob v délce 8 
hodin 

 

30 000 Kč 

 

4 

 

120 000 Kč 

 

145 200 Kč 

Cestovní náklady  5 000 Kč 4 20 000 Kč 24 200 Kč 

Cena celkem  35 000 Kč X 140 000 Kč 169 400 Kč 

 

 

140 000,- Kč (slovy:Jednostočtyřicettisíc korun českých) bez zákonem stanovené daně 
z přidané hodnoty (dále jen „DPH“); 
169 400,- Kč (slovy:jednostošedesátdevěttisíc čtyřista korun českých), včetně DPH; 
29 400 výše DPH 21%,- Kč  
(dále jen „Cena“). 
 

3.2 Cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu 
smlouvy a před termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH. 

 

4 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

4.1 O předání Díla bude oprávněnými osobami sepsán Akceptační protokol, který je 
uveden v Příloze č. 2. 

4.2 Vyskytnou-li se nebo budou-li objeveny jakékoliv vady Díla nebo jeho dílčích plnění, je 
Objednatel oprávněn tyto vady Zhotoviteli sdělit a Zhotovitel je povinen tyto vady 

odstranit v dohodnuté lhůtě oprávněnými osobami. 



3 

 

 

 

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Odměnu Zhotovitel vyúčtuje Objednateli prostřednictvím řádného daňového dokladu 
(faktury) po akceptaci díla za každé uskutečněné školení samostatně.  

Faktura bude obsahovat následující ustanovení: Jedná o školení v rámci projektu Operačního 
programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání pod názvem „Implementace KAP JMK II“, 
s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177. 

5.2 Objednatel se zavazuje fakturu proplatit do 30 dnů po doručení faktury na adresu 
objednatele.  

5.3 Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené 
náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli jakékoliv 
právní účinky. 

5.4 Faktura bude zaslána na e-mailovou adresu: oa@veseli.cz, svobodova@oaveseli.cz 

 

6 PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

6.1 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s náležitou odbornou péčí a podle 
pokynů Objednatele. Při provádění Díla je Zhotovitel povinen upozorňovat 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na 
právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění 
svých pokynů trvá, neodpovídá Zhotovitel za případnou škodu tím vzniklou. 

6.2 Zhotovitel je povinen postupovat při poskytování služeb dle smlouvy samostatně, 
ledaže mu objednatel udělí pokyny. Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli 
všechny okolnosti, které zjistil při plnění smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů 
objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady 
potřebné pro uvážení dalších pokynů. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na 
rozpor pokynů s technickou (jinou) normou, právním řádem nebo rozhodnutím či 
stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Zhotovitel je povinen objednatele 
alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených 
pokynů.  

6.3 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí stranu bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele.  

6.4 Zhotovitel uchová všechny související prvotní dokumenty ve své archivaci do 
31.12.2033. 

 

 

7 PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

7.1 Objednatel se zavazuje poskytnou Zhotoviteli ke splnění Díla potřebnou součinnosti, 
případně zajistit její poskytnutí třetími osobami.  

mailto:oa@veseli.cz
mailto:svobodova@oaveseli.cz


4 

 

7.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné 
k provedení Díla.  

 

 

8 ODPOVĚDNOST ZA VADY 

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno řádně, v souladu s touto Smlouvou 

a bude prosté jakýchkoliv vad. Pokud se prokáže nějaká vada Díla, nebo jeho dílčího 
plnění, je Zhotovitel povinen tuto vadu bezplatně odstranit. 

8.2 Zhotovitel se výslovně zavazuje, že odstraní veškeré vady Díla, které budou vytčeny 
písemně Objednatelem, a to vždy nejpozději do deseti (10) dnů od doručení písemné 
výzvy Objednatele. 

 

9 SANKCE 

9.1  V případě písemného odstoupení od smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 
10.000 Kč za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem ve smyslu ustanovení § 2002 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

9.2 V případě, že Zhotovitel nedodrží závazek mlčenlivosti o osobních údajích ve 

smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, pokud bude s takovými údaji seznámen, a dále pak pokud nedodrží závazek 
zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, které se týkají plnění této smlouvy, 
je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: stotisíc 
korun českých) za každý jednotlivý případ s tím, že smluvní pokutu bude možné 
v případě nového porušení této povinnosti uplatnit opakovaně. Povinnost zachovat 
mlčenlivost trvá i po ukončení plnění Smlouvy a vztahuje se i na všechny zaměstnance 
a spolupracovníky Zhotovitele. 

 

10 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

10.1 Za důvěrné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považují veškeré informace, které nebyly Objednatelem označeny jako 
veřejné, zejména: 

(i) informace, které se týkají Objednatele; 

(ii) informace, pro které je stanoven závaznými právními předpisy zvláštní režim 
utajení při nakládání s nimi. 

10.2 Za důvěrné informace Zhotovitele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považují veškeré informace, které byly Zhotovitelem písemně označeny jako 
důvěrné a současně se jedná o informace, které se týkají Zhotovitele, mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných 
obchodních kruzích běžně dostupné a Zhotovitel odpovídajícím způsobem zajišťuje 
jejich utajení. 

10.3 Za důvěrné informace Objednatele a Zhotovitele se nepovažují informace, které se 
staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, 
informace získané na základě postupu prokazatelně nezávislého na Zhotoviteli a 



5 

 

informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením 
povinnosti jejich ochrany. 

10.4 Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 
informacích druhé Smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této 
Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany je nebudou sdělovat žádným 
třetím osobám, vyjma osob, které na provádění Díla spolupracují, za předpokladu, že 
tyto osoby jsou zavázány k ochraně důvěrných informací ve stejném rozsahu jako 
Smluvní strany podle této Smlouvy. Za porušení závazku důvěrnosti informací podle 
této Smlouvy nebude rovněž považováno zveřejnění důvěrných informací jakékoliv ze 
Smluvních stran, ke kterému dojde na základě zákona, soudního, správního či jiného 
obdobného rozhodnutí. 

10.5 Zhotovitel se zavazuje nevyužít důvěrné informace Objednatele získané v souvislosti 
s touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či 
k poškození jeho dobrého jména nebo pověsti. 

10.6 Povinnosti uvedené v tomto čl. 10 této Smlouvy platí i po ukončení této Smlouvy.  

 

11 UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1 Tato Smlouva může být před řádným dokončením Díla ukončena pouze na základě 
dohody obou Smluvních stran nebo odstoupením Objednatele v souladu s tímto 
článkem. 

11.2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se prokáže, že 
Dílo nebo jeho část je zatížena právy třetí osoby, a Zhotovitel nezíská tato chybějící 
práva nebo nenahradí zatížené dílčí části Díla nezatíženými ani do patnácti (15) dní od 
doručení písemné výzvy Objednatele. 

11.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je 
v prodlení s platbou za Dílo po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od doručení 
písemné výzvy Zhotovitele k nápravě. 

11.4 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení příslušné Smluvní straně. 

11.5 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 
ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se takových práv a povinností, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

 

12 OPRÁVNĚNÉ A KONTAKTNÍ OSOBY 

12.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných a kontaktních osob, pověřených pracovníků nebo 
statutárních zástupců Smluvních stran: 

 

(i) Kontaktní osobou Objednatele je: Bc. David Havel, projektový manažer, email: 
havel@oaveseli.eu, tel.: 518 322 249 

 

mailto:havel@oaveseli.eu


6 

 

(ii) Oprávněnou osobou Objednatele je: Mgr. Alena Kobidová, ředitelka školy, email: 
kobidova@oaveseli.cz, tel.: 518 322 658 

 

(iii) Kontaktní osobou Zhotovitele je: Laďka Šípková, e-mail: 

ladka.sipkova@doxologic.cz, tel.: 720 370 130 

 

(iv) Oprávněnou osobou Zhotovitele je: Martin Listopad, e-mail: 

martin.listopad@doxologic.cz, tel.: 736 677 507 

 

12.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim 
k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu 
v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit. 

12.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno 
v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, nebo 
e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li v této Smlouvě sjednáno jinak. 

 

13 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

13.1 Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. 

13.2 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

13.3 Případné spory budou řešeny před místě příslušným soudem Objednatele.  

13.4 Pokud se strany písemně nedohodnout jinak, bude doručování písemností směřujících 
ke změnám (včetně doplnění) nebo zrušení smlouvy, uplatnění smluvních pokud a 
náhrady škody a notifikace porušení smlouvy probíhat písemně. V ostatních případech 
postačí komunikace vedená formou e-mailu prostřednictvím kontaktních osob. Má-li 

Zhotovitel zřízenou datovou schránku, může objednatel jakékoliv jednání vůči 
Zhotoviteli provést prostřednictvím datové schránky s tím, že za den doručení se 
považuje den dodání dokumentu do datové schránky Zhotovitele.  

13.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každé 

vyhotovení má platnost originálu. Jedno (1) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a 
jedno (1) Zhotovitel. 

13.6 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

13.7 V souvislosti se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zveřejní objednatel 
tuto smlouvu v Registru smluv nejpozději do 30 dní od jejího oboustranného podpisu. 

 

13.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

mailto:kobidova@oaveseli.cz
mailto:ladka.sipkova@doxologic.cz
mailto:martin.listopad@doxologic.cz


7 

 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace Díla 

Příloha č. 2: Akceptační protokol   
 

 

 

13.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Ve Veselí nad Moravou dne 29.8.2022 V Praze dne 29.8.2022 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

OA a SOU Veselí nad Moravou,  DoxoLogic, s.r.o. 

příspěvková organizace   

 

       

  

…………………………………    …………………………………… 

Mgr. Alena Kobidová                                 Bc. Martin Listopad 

      ředitelka školy                                                                           jednatel 

 

  



8 

 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace Díla 

 

Předmětem školení je oblast kybernetické bezpečnosti. Přesné téma školení bude vybráno 
po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran.  

Ukázka témat: 
 

 Co je to sociální inženýrství, jaké techniky využívá a jak se mu bránit 
 Phishing - podvodné e-maily  

 Jak si vytvořit a zapamatovat silné heslo 

 Prevence krádeže identity 

 Bezpečnost na sociálních sítích 

 Jak chránit soukromí a chytré telefony 

 Bezpečné posílání elektronické pošty (online komunikace) 

 Obezřetnost na internetu 

 Jak ochránit data před zneužitím. 

 

Součástí dodávky jsou 4 odborná školení. Termíny školení – 31.8.2022, listopad 2022, únor 
2023 a duben 2023. Přesné termíny budou oboustranně odsouhlaseny. 

Harmonogram školení:  
 

8:30 – 10:00 
1. část školení 

10:00 – 10:20 přestávka 

10:20 – 11:50 
2. část školení 

11:50 – 12:40 přestávka - oběd 

12:40 – 14:10 
3. část školení 

14:10 – 14:30 přestávka 

14:30 – 16:00 
4. část školení 

 



9 

 

Příloha č. 2: Akceptační protokol  
 

 
 



10 

 

 


